
',;-Ť
DODATEK  Č.1 SMLOUVY  0 DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VR1/S0D/2025/1  3/MH

4025038

uzavřený podle @ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem:  Čechova  ul. 1151  293 22 Mladá Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. 1608181/0a100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstř(ku:  u Městského  soudu  v
Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: POHL  cz,  a.s.  prostředníctvím  POHL  cz,  a.s.,  odštěpný  závod  Dopravní  stavby

se sídlem: Na Pomezí  2483,  252  63 Roztoky

zastoupený:  Mgr.  Martin  Tutka,  vedoucí  odštěpného  závodu  Dopravm  stavby  a člen
představenstva  společnosti  POHL  cz, a.s.

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Martin  Mika,  hlavní  stavbyvedoucí

Pavel  Sklenář,  vedoucí  střediska  recyklací

Ing. Jindřich  Bareš,  technický  konzultant  a technolog

bankovní  spojení:  Česká  spořitelna,  a.s.,  číslo  účtu:  8850392/0800

čSOB  a.s.,  číslo  účtu:  I I 7569233/0300

UniCredit  Bank  Czech  Republic  and  Slovakia,  a.s.,  číslo  účtu:  138801931  8/2700

IČ: 25606468 DIČ:  CZ25606468

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v
Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  4934

(dále  jen,,Dodavatel")



Clánek  Il.
Předmět  smlouvy

"l. Předmětem  smlouvy  je  závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby
,,Středisko  Okrouhlík,  oprava  příjezdové  komunikace"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za
provedení  díla  sjednanou  cenu.

Předmět  díla  se rozšiřuje  o tyto  práce  na zpevněných  plochách  provozního  střediska  Okrouhlík:
uložení  chráničky  pro  budoucí  kabelové  vedení  včetně  zemních  prací  před  vjezdem  do areálu;odbourání  betonových  ploch  v místech  navázání  asfaltobetového  krytu  na stávající  zpevněné  plochy
včetně  likvidace  suti;
osazení  odvodňovacího  žlabu  z mikroštěrbiny  v délce  5 m;vyčištěrí  betonového  krytu;
infiltrační  postřik  ze silničrího  asfaltu;
vyrovnání  plochy  asfaltobetonovou  směsí;
provedení  asfaltobetonové  obrusné  vrstvy  ACO  41 + tl. 50 mm;provedení  betonové  dlažby  v místě  vstupu  do objektu  čerpací  stanice.

Ostatní  ujednání  beze  změn

Článek  lIl.
Podklady  a součinnost  obiednatele

Beze  změn

Clánek  IV.

Doba  plnění

Beze  změn

Článek  V.

Cena  ďla

1.  Původní  cena  díla:

cena  díla  celkem:

DPH  (21 %):

cena  včetně  DPH:

2. 847.8a16,-  Kč

598.04i36  Kč

3. 445.857,36  Kč

2. Navýšení  ceny  v rámci  tohoto  dodatku  bez  DPH:
364.340,54  Kč

3. Nová  cena  díla:

cena  díla  celkem:
3.2a12.156,54  KčDPH  (2'1 %):

cena  včetně  DPH:
F>74.552,87  Kč

3.886.709,41  Kč

Daň  z přidané  hodnoty  (DPH)  bude  účtována  ve smyslu  platného  zákona  o DPH.Cena  je položkově  podrobně  uvedena  v příloze  smlouvy  cenovou  nabídkou  dodavatele.

Ostatní  ujednání  beze  změn

I

2



Beze  změn

Cíánek  Vl

Platební  podmínky

Clánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvrích  stran  při  provádění  díla

Beze  změn

Beze  změn

Clánek  Vlff.

Předání  a převzetí  díla

Clánek  IX.

Odpovědnost  za  vady  díla,  záručm  doba

1.  Záruční  Ihůta  prací  na zpevněných  plochách  provozrího  střediska  Okrouhlík,  které  jsou  předmětem

dodatku  č.1,  se sjednávají  v délce  24 měsíců.

Ostatní  ujednání  beze  změn

Clánek  X.

Smluvní  pokuty

Beze  změn

Clánek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Beze  změn

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1.  Tento  dodatek  má  tři strany  a jednu  přílohu.

Příloha:  Cenová  nabídka  dodavatele  (Změnový  list  Č. I ).

V Mladé Boleslavi dne ,? 0 -D6- 7075 V Roztokách dne 3Y;:h/!o5
Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

.C!.
Ing. Tomáš  Zitny,  clen  predstavenstva

VODOVODY A KA.NAI,IZ.ACE
MLADÁ IšLESl,AV.  a.s.

Čcchova 1151

3

Za Dodavatele:

Mgr. Martin  Tutka,-představenstva

í'lci Pníícď  24a3

252 .:3 Rozíoky

ozloky(Jpol'il.cz -/15-


